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מ"ת 59831/01/22 – מדינת ישראל נגד עלאא ח'אסקיה
בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 59831-01-22 מדינת ישראל נ' ח'אסקיה(עציר)
תיק חיצוני: 901675/2021

כבוד השופט ניצן סילמן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
עלאא ח'אסקיה (עציר) משיב

החלטה
ניסיון לרצח, עבירות נשק לו עבירות של  כנגדו הוגש כתב אישום המייחס  בקשת מעצר עד תום ההליכים של המשיב 

ושיבוש מהלכי משפט

העובדות עפ"י כתב האישום -

1.         ביום 31.12.21 סמוך לשעה 2:07 הגיש המשיב למועדון "אדיסון" בחיפה (להלן: "המועדון") ברכב
המשיב של  כניסתו  מנעו  במקום  מאבטחים  עמו.  שהגיע  חברו  קקון,  לשמעון  השייך   3 מאזדה  מסוג 

לכן. קודם  שבוע  מעורב  היה  בו  קודם  אירוע  בשל  למועדון 

2.         המשיב ניסה להיכנס למועדון בכוח, והוצא ע"י המאבטחים. המשיב איים על המאבטחים "עכשיו תראו
מה אני הולך לעשות" ו"אני אסגור לכם את המועדון, אני אהרוג אותכם". המשיב עלה לרכבו של קקון,

שהסיע אותו חזרה לעכו לחניון אולמי טופז, שם החנה את רכבו מסוג טויוטה.

3.         המשיב נסע עם רכבו לעכו העתיקה, שם נטל אופנוע מסוג ימאהה בבעלותו, והצטייד באקדח 9 מ"מ
עם מחסנית תואמת ותחמושת. המשיב אסף את מוסא עבד אלאדי (להלן" המנוח").

4.         סמוך לשעה 3:20 יצאו המשיב והמנוח מעכו לכיוון המועדון, כאשר המשיב נוהג והמנוח יושב מאחוריו.
מול הכניסה למועדון, בכביש  בהגיעם לקרבת המועדון סמוך לשעה 3:35, עצר המשיב את האופנוע 
וירה לפחות 9 כדורים לעבר המאבטחים והסלקטורית שנכחו במקום. המאבטח א' שעמד אותה שעה
בכביש שירות עם מאבטח נוסף, הבחין במשיב מבצע את הירי, שלף את אקדחו וירה לעברו 9 כדורים.
נמלט המשיב  הקרקע.  על  שרוע  ונותר  מהאופנוע  שנפל  המנוח,  של  בראשו  פגעו  הכדורים  אחד 

דרום. לכיוון  מהמקום 
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5.         המנוח פונה לביה"ח ובהמשך מת מפצעיו.

6.         המשיב המשיך בנסיעה עד חורשה סמוך לכפר חסידים, שם החביא את האופנוע. לאחר שנודע למשיב
מצבו הקשה של המנוח המאושפז בביה"ח, רכש כרטיס טיסה ועת שניסה לצאת מהארץ נעצר בשעה

18:24 בביקורת דרכונים.

הראיות בתיק -

דו"ח פעולה רסר סואעד - מהלך משמרת לילה בביצוע סבב מועדונים, הגיעו לאדיסון ונמסר להם שהיה ויכוח
ואז עזבו. שלח הודעה בשעה 3:23 והוציאו אותו מהמקום. נשארו שם כ 20 דק'  עם אחד הבליינים, 
למאבטח בשם איסמעיל ושאל אם הכל בסדר, והוא השיב לו בחיוב. לאחר מכן התקשר אליו המאבטח
בשיחת ווטסאפ בשעה 3:33 וצעק ירי רי תגיעו מהר. במקביל בעלי המקום התקשר לשותפו ודיווח לו
על האירוע. בהגיעם למקום ראה בחור ששוכב על הרצפה ללא תגובה חובש קסדה. כשהורידו לו את
מנופץ. ומסך  שחור  איפון  מסוג  הרצפה  על  הבחור  של  בטלפון  הבחין  בראשו.  שנורה  הבין  הקסדה, 

פארס. בשם  נוסף  ובחור  בלאל,  השם  הופיע  הצג  על   , לצלצל  הפסיק  לא  הטלפון 

דו"ח פעולה רס"ל נאסר - בעל המועדון התקשר לשותפו השוטר סואעד וביקש שיגיעו כי יש בלגאן במועדון.
כשהגיעו ראו את המאבטחים מוציאים מס' אנשים מהמקום ואמרו שהם מסתדרים. החשודים השתוללו
באנשים שמדובר  טענו  המאבטחים  מהמקום.  ונסעו  שחור  מאזדה  לרכב  עלו  דקות  מס'  ולאחר  בחוץ 
במקום, ירי  שיש  וסיפר  התקשר  המועדון  בעל   3:33 ובשעה   ,3:25 בשעה  עזבו  הם  אג'א.  ממשפחת 
קסדה חובש  הרצפה,  על  שוכב  בפצוע  הבחין  כשהגיעו  ירי.  פצוע  שיש  וסיפר  שוב  התקשר  ובהמשך 
אפורה ולצידו טלפון שחור. חובש שהיה במקום הוריד לפצוע את הקסדה ואז הבחין בפצע מדמם בצידו

השמאלי של ראשו.

מזכר רסמ לוי - בצפיה בסרטון ממצלמות אבטחה במועדון מיום 24.12 נראה המשיב מתפרע במועדון.

מזכר רסב פרנקו - בבדיקת נייד שנמצא ליד המנוח בזירה התבר כי מס' הסים מסתיים ב 460000, והוא קשור
למנוי המסתיים ב 14402 המופיע ע"ש המשיב.

מסגרת פלא  בתיקי  שניתן   14402 הוא  המנוי  מס'  כי  התברר  המנוח  ליד  שנמצא  טלפון  פרנקו-  רסב  מזכר 
הנמצא  77751 למנוי  יצאו  או  שהתקבלו  שיחות  מס'  נמצאו   28-30.12 בתאריכים  המשיב.  חקירות 

חסקייה. דיאנה  המשיב,  אחות  של  בשימושה 

דו"ח זכ"ד פרנקו- תובנות למנוי 14402 שנמצא בזירה ליד המנוח -
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31.12 בין השעות 1:24-1:27 מאוכן בעכו במלון חוף התמרים (שיחות והודעות בין הנייד של המשיב לבין הנייד
של ג'מאל עבאס)

2:42 מאוכן באזור התעשייה בעכו (בכניסה לעכו)

מזכר רב נגד מנסור - שחזור והובלה עם שמעון קקון -

שמעון מסר כי נסע ברכב מאזדה שחור של אמו, לידו ישב בילאל סעיד אגא ומאחור המשיב. יצאו מכיוון אולמי
טופז לכיוון חיפה. לאחר שהגיעו למועדון, חזרו לאולמי טופז, שם הוריד את המשיב ליד רכב קטן לבן,

והוא ובילאל המשיכו לנרגילות.

מזכר רסר חסארמה - מהלך עדותו של ויסאם חסקיה, דוד של המשיב, נשאל אם יש לו את מס' הטלפון של
שהיו יותר ממס' אחד. אחד המספרים  יש  שלו שלמשיב  בנייד  להם  והראה  בחיוב,  והוא השיב  המשיב 

שמורים בנייד שלו מסתיים ב 14402, המספר שנתפס בזירת הירי על איפון שחור.

מזכר רסמ חוגיראת - בהמשך לחקירת גמאל עבאס צילם את מס' הטלפון של המשיב המופיע בנייד שלו תחת
השם "עלא" בערבית, ומסתיים ב 14402. כמו כן, צילם התכתבות בין השניים.

מזכר רסר חסארמה - תובנות פריקת הנייד של יוסרא סאלם, אמו של המשיב -

מס' המנוי מסתיים ב 2004. טלפון של המשיב 14402 שמור תחת השם "עלאא אבני".

מזכר רסב פרנקו - בזירה נתפסו 18 תרמילים 9 מ"מ ע"י חוקר הזירה נועם אמר -

כביש השירות מול ו- 9 תרמילים אותרו על  כביש שדרות ההסתדרות,  נתיב מערבי של  נמצאו על  9 תרמילים 
חזית המועדון.

מזכר פקד סאלח - ביום 2.1 פרק נשק מסוג גלוק שנתפס מהמאבטח שירה ביום הארוע

כי ו- 9 כדורי 9 מ"מ שנתפסו נמצא  גלוק שנתפס (השייך למאבטח)  - בבדיקת האקדח  חוו"ד מעבדת נשק 
האקדח ירה את 9 הכדורים.

9 כדורי 9 מ"מ נוספים שנתפסו נורו מכלי נשק אחד, ולא מאקדח הגלוק שנתפס

מזכר רסב חגיגי - דוח צפיה במצלמות אבטחה של המועדון - זיהה ויכוח בכניסה בין מס' אנשים שהגיעו לבין
המאבטחים. בין האנשים זיהה מעבודתו את פיראס אגא ובילאל "יצחק רבין" אגא.
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דו"ח פעולה רס"ל מרעי - מודיע, אברהם פלד, מדווח שמצא אופנוע זרוק בין השיחים באזור נחל קישון סמוך
עצים בעלי  היטב  שמוסלק  אופנוע  מצאו  המודיע  בהכוונת  למקום  כשהגיעו  קדומים.  נחל  לרחוב 

למשיב שייך  כי  הוברר  הבעלים  בבדיקת  לעץ.  ומתחת 

דו"ח פעולה רסב חגיגי 5.1 - בחיפוש במקום בו נמצא האופנוע תפס 2 כפפות שחורות שבבסיסן מודפס לוגו
של "מרמוס" חומרי בנין, הממוקמת בעכו.

מזכר רסר חסארמה - תובנות פריקת הנייד שנתפס על המשיב 0648 -

יום 31.12 נמצאו הודעות טקסט עם מנוי של נזם סבע -

11:13:46 נזם שולח למשיב הודעה מוואלה טורס ובה קישור לאישור העסקה

11:14:39 נזם שולח למשיב הודעה קוד אימות להזמנה בוואלה טורס

בקישור מתברר שמדובר בהזמנת כרטיסי טיסה לבוקרשט דרך עצירה באיסטנבול ליום 31.12 בשעה 21:00,
חזרה ביום 7.1.

דו"ח צפייה במצלמות אבטחה -

מצלמות מועדון -

2:03 בלאל אגא מגיע לכניסה למועדון

וחוברים לבלאל אגא והמשיב  יוצאים 2 אנשים שמעון קקון  2:04 מאזדה שחורה חונה מול המועדון, מהרכב 
ונעמדים מול הכניסה למועדון

2:16 בלאל אגא נראה תופס את המשיב ומונע ממנו להגיע למאבטחים

2:20 המאבטח מונע מהמשיב, בלאל ופיראס אגא להיכנס למועדון

2:21 המשיב ובלאל יוצאים מתחומי המועדון. פיראס נשאר לדבר עם אורן מחפודה, הבעלים

2:22 המשיב מתפרץ בכוח למועדון ודוחף את המאבטחים. בלאל מנסה לתפוס אותו

2:22 בלאל ופיראס אוחזים במשיב ומוציאים אותו מהמועדון

2:28 רכב המאזדה עוזב את המקום

2:28 פיראס חוזר למועדון ונכנס פנימה
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מצלמות אולמי טופז -

2:45 קקון מגיע עם המשיב ובלאל במאזדה לחניית אולמי טופז

2:46 המאזדה עוזבת את החניון

2:47 רכב טויוטה יאריס בבעלות המשיב יוצאת מהחניון

מצלמות מפעל שטראוס -

2:48 רכב קטן לבן נוסע מכיוון רח' דוד רמז ופונה שמאלה בכיכר לרח' בן עמי בעכו

2:48 רכב קטן לבן נוסע ברח' בן עמי לכיוון מערב

מצלמות עיריית עכו -

2:48 מאזדה שחורה נוסעת ברח' יהונתן חשמונאי לכיוון צפון מול חוף ארגמן

מצלמת תחנת דלק פז דרך הארבעה 7 בעכו -

2:49 מאזדה שחורה מגיעה לתחנה וחונה בכניסה. מהרכב יורדים שניים

מצלמות משטרת עכו -

2:51 רכב לבן קטן נוסע ברח' בן עמי לכיוון מערב, ועובר את כיכר זבוטינסקי, לכיוון רחוב ההגנה

הרכב נראה נוסע ברח' ההגנה לכיוון העיר העתיקה

מצלמות אכסניית אנ"א עכו -

3:21 אופנוע עם שני רוכבים נוסע ברח' ויצמן לכיוון כיכר התותח

מצלמות עירייה -

3:22 אופנוע מגיע מכיוון האכסנייה ופונה ימינה לויצמן, ואז ימינה לרח' דוד פנקס

מצלמות בתי משפט בעכו -
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3:22 האופנוע פונה ימינה מדוד פנקס לרח' יהושפט וממשיך לכיוון דרום

מצלמות מרואן האני -

3:23 אופנוע נוסע ברח' הגדוד 22 בעכו לכיוון מזרח

3:25 אופנוע יוצא מרח' הגדוד ופונה ימינה לרח' דוד רמז

מצלמות נתיבי ישראל עין המפרץ -

3:25 אופנוע יוצא מעכו ועולה על כביש 4 לכיוון דרום

3:26 אופנוע נוסע על כביש 4 וחולף את צומת מסריק

אופנוע נוסע בכביש 4 ועולה על כביש 22

3:30 אופנוע חולף את מחלף אתא דרום

מצלמות בקרת רמזורים -

3:32 אופנוע מגיע מכיוון הירידה של כביש 22 ופונה לכביש ההסתדרות ברמזור אדום

מצלמות ש.א.ל צפון שד' ההסתדרות -

3:32 אופנוע נוסע בשד' ההסתדרות מצפון לדרום

מצלמות סולם יעקב -

3:32 אופנוע נוסע מול סולם יעקב

מצלמות מועדון -

3:32 אופנוע מגיע מצפון לדרום

סלקטורית נראית משתטחת על הרצפה

מצלמות חניית מנכ"ל ש.א.ל צפון הסתדרות -
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3:32 אופנוע מגיע מצפון לדרום, מאט את הנסיעה, סוטה לנתיב ימני עוצר ומבצע ירי

מצלמות סולם יעקב -

3:32 ניתן לראות שניים על האופנוע, כאשר הנהג מניף יד ימין קדימה לכיוון המועדון אוחז חפץ שחור

האופנוע מתחיל בנסיעה דרומה על שד' ההסתדרות

-BP מצלמות מסעדת

והרוכב יחד עם חפץ שחור,  נופל על הכביש,  ניוטון. הרכוב מאחור  3:32 אופנוע עובר את צומת ההסתדרות 
ממשיך בנסיעה דרומה

מצלמות בקרת רמזורים -

3:33 אופנוע ממשיך דרומה

מצלמות קניון לב המפרץ -

3:33 אופנוע מגיע מצפון לדרום נוסע על נתיב מטרונית, מול לב המפרץ מבצע פרסה ומתחיל בנסיעה צפונה

מצלמות מטרונית לב המפרץ -

3:36 אופנוע בנסיעה צפונה מבחין ב 2 ניידות, מבצע פרסה לדרום, ועולה על מסלול מטרונית

מצלמות בקרת רמזורים צומת קישון -

3:36 אופנוע פונה מכביש 4 שד' ההסתדרות שמאלה לכביש 75 מזרחה

מצלמות מפעל נשר כביש 75 -

נראה אופנוע נוסע בירידה מכביש 75 ופונה ימינה למעבר תת קרקעי מתחת לכביש 75. האופנוע נוסע נגד כיוון
התנועה

מצלמות נתיבי ישראל צומת יגור -

3:41 אופנוע נוסע כיוון מזרח בשביל צדדי מקביל לכביש 75
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מצלמות משפחת אלימלך בחסידים -

3:41-3:43 אלומת אור אחת מופיעה ונעלמת מתוך החורשה

חוו"ד מעבדת סימנים -

בהשוואת תמונות האופנוע של המשיב לנצפה במצלמות אבטחה "מטרונית לב המפרץ" לא ניתן לקבוע אם
מדובר באותו אופנוע

התאמה חלקית במאפיינים בהשוואה בין תמונות האופנוע של המשיב לנצפה במצלמות אבטחה בזן, נמצאה 
סוגיים.

מזכר רסב חגיגי - שוחח עם רכזי מודיעין תחנת עכו, שגיא וראם, שטענו כי לא ראו את המשיב עם האופנוע שלו
במחסן של סבתא שלו בעכו העתיקה.

הודעות -

אולגה זנאי - 31.12 עובדת כסלקטורית במועדון. ביום האירוע עמדה מחוץ למועדון עם מאבטחים. הגיע אופנוע עם
שני רוכבים, עצר למס' שניות מול הכניסה למועדון, אחד מהרוכבים שלף אקדח וירה לכיוונם.

לכולם והורה  אקדח  ראה  רוכבים.  שני  עם  אופנוע  כשהגיע  בכניסה  עמד  במועדון.  מאבטח   - אלהיג'א  אבו  מוחמד 
להיכנס פנימה. לא שם לב מי מהרוכבים שלף את האקדח

סירבו ערב  באותו  יותר  מוקדם  ירה.  מי  ראה  לא  אחמד.  לשוטר  והתקשר  ירי,  שמע  המועדון.  בעלי   - אורן מחפודה 
להכניס למועדון בחור בשם בילאל מעכו, ששבוע שעבר היה יותר מדי מסטול ועשה בעיות.

הרים את הנהג  רוכבים.  שני  עם  שחור/כחול,  בצבע  אופנוע  כשהגיע  למועדון  בכניסה  עמד   - נאסר, מאבטח  סאמר 
המעיל, ולכן הוא מיד התיישב על הרצפה ואז שמע ירי.

ונעצר על רוכבים,   2 אופנוע עם  הגיע  סביבות השעה 3:30  למועדון כאשר  בכניסה  היה  - מאבטח,  מחמוד רפאלי 
בצבע ראה אקדח  לירות.  והחל  לכיוונם  הימנית  ידו  את  הרים  לחולצה,  נשק מתחת  הנהג שלף  המועדון.  מול  הכביש 

שחור. רק הנהג ירה.

אנטואן חליל - מאבטח, ראה אופנוע עם שני רוכבים שעצר בכביש מול המועדון. הנהג שלף אקדח, הוא מיד התכופף
ואז שמע ירי.
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בעדות נוספת טען כי ראה את נהג האופנוע שולף אקדח לאחר שהרים את החולצה שלו

א' מאבטח - לקראת השעה 3:30 היה מחוץ למועדון ושוחח עם מאבטח נוסף בשם דוד גבריאלוב. לפתע נפתחה אש
ושלף לתפוס מחסה  לעבר המועדון, התכופף  שיורה  על האופנוע  הוא ראה אדם  לחיפה.  עכו  מכיוון  מאופנוע שהגיע 
הרוכב ואז  לנסוע  המשיך  האופנוע  הגלגלים,  לעבר  ירה  הוא  שניים.  היו  האופנוע  על  הירי.  מקור  לעבר  והגיב  אקדח 

האחורי נפל, והאופנוע המשיך בנסיעה.

מוקדם יותר בערב היו ויכוחים עם קבוצת בליינים שבעל המועדון סירב להכניס אותם כי הם בעייתיים. חלק נכנסו וחלק
מחזיק הוא  השני.  את  אחד  להרגיע  ניסו  מהם  וחלק  למועדון,  בכוח  להיכנס  ניסה  אנשים  מאותם  אחד  הביתה.  נסעו 

באקדח מסוג גלוק. לא יודע מי משני הרוכבים שלף אקדח וירה.

נודע לו שלאחד מהם קוראים בילאל. מאבטח במועדון. ביום האירוע הגיעו שניים שלא מכיר. בהמשך   - לביב נאסר 
הבחור השני היה מסטול לגמרי. השניים רצו להיכנס למועדון, ובעל הבית, אורן, לא הסכים. המסטול התחיל לצעוק "זוז
אני רוצה להיכנס" ואיים "אני אסגור לכם את המועדון אני יהרוג אותכם". הוא יחד עם מאבטחים נוספים הוציאו אותו

החוצה.

החבר של המסטול, בילאל, אמר לו בוא נלך לא רוצה לעשות בעיות, והם הכניסו אותו בכוח לרכב מאזדה שחורה.

זיהה בסרטוני אבטחה את המשיב כבחור המסטול, את בילאל, ואת רכב המאזדה

עמית כוכב עקיבא - עובד במסעדת BP הסמוכה למועדון. ביום האירוע סמוך לשעה 3:30 ישב בחוץ עם כמה עובדים,
ואז ראה אופנוע שמגיע מכיוון צומת וולקן ועצר מול המסעדה. על האופנוע היו 2 רוכבים, הנוסע מאחור, שלף מהמעיל

נשק והתחיל לירות לכיוון המועדון

ממנו ביקש  והוא  למועדון  הגיע  בילאל  אחיו  אוחנה.  יאיר  חברו  עם  האירוע  ביום  למועדון  הגיע   - אגא  פיראס  סעיד 
שיחזור הביתה כי הוא היה יותר מדי שתוי. בילאל הגיע עם חברים שלו, לא יודע מי הם.

מכיר את המשיב, הוא חבר של אחיו הקטנים. המשיב הגיע ביום האירוע למועדון ועזב עם אחיו בילאל. המשיב גם היה
שתוי

לא היה ויכוח בין אחיו למאבטחים, ולא ניסו למנוע מאחיו ומהמשיב להיכנס למועדון.

שמעון קקון - ביום 31.12 סמוך לשעה 19:45 הגיע לאולמי טופז להשתתף בבר מצווה של חבר. לאחר כחצי שעה,
הגיעו לאירוע שני מכרים שלו, בילאל והמשיב. סביבות השעה 24:00 נסעו למועדון ברכב של אמא שלו, מאזדה שחורה.
המשיב ובילאל היו שתויים. כשהגיעו למועדון, הוא נכנס לאחר כ- 5 דק' בידוק. בעלי המועדון, אורן, ראה אותו וקרא לו
ללכת בכוונה  החוצה  יצא  הוא  לכן  למועדון,  יכנסו  והמשיב  שבילאל  מסכים  לא  שהוא  לו  אמר  אורן  למשרד.  להיכנס 

הביתה.
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המשיב התווכח עם המאבטחים מחוץ למועדון, ואז הכניסו אותו לרכב שלו מאחור, בילאל ישב ליד המשיב גם מאחור.

מהלך הנסיעה בילאל לקח למשיב את הטלפון, הם צרחו אחד על השני בערבית, הוא לא מבין על מה, הוא רק
רצה שהמשיב ירד מהרכב שלו. המשיב ירד באולמי טופז, ליד הרכב שלו בצבע לבן, רכב קטן.

לא מכיר את המנוח.

זיהה בסרטוני אבטחה מהמועדון בשעה 2:03 את בילאל לבוש קפוצון, זיהה את הרכב שלו, את עצמו ואת המשיב.

בהמשך זיהה את פיראס, בעלי המועדון, ויאיר אוחנה. ראה את בילאל ופיראס מושכים את המשיב

בשעה 2:20:40 ומעלים אותו בכוח לרכב שלו.

לא יודע אם יש למשיב אופנוע, אין ביניהם יחסי חברות.

אחרי שהוריד את המשיב טופז, נסע לעשן נרגילה עם בילאל עד השעה 3:30, ואז הוריד את בילאל בכיכר ונסע הביתה

ויסאם חסקיה - דוד של המשיב. בנייד שלו שמור מס' הטלפון של המשיב 14402 תחת השם "עלאא".

גמאל עבאס - מכיר את המשיב. המס' של המשיב רשום אצלו בנייד מסתיים ב 14402.

יוסף סואעד - שוטר בזבולון, ביום האירוע היה בסבב מועדונים. הגיע למועדון אדיסון סביבות 2:30, והם מסרו לו שהיה
ויכוח עם אחד הבליינים, בילאל מעכו, והצליחו להוציא אותו מהמקום. הוא לא מכיר את בילאל. הם נשארו שם כעשרים

דק' ועזבו.

בשעה 3:23 שלח הודעה למאבטח בשם איסמעיל ושאל אם הכל רגוע, והוא השיב לו בחיוב.

בהמשך בשעה 3:33 קיבל טלפון מאיסמעיל שצעק "ירי ירי תגיעו מהר". במקביל בעלי המועדון, אורן, התקשר לשותף
שלו אחמד ודיווח על ירי.

כשהגיעו הבחין בבחור חובש קסדה שוכב על הרצפה, ולידו אייפון שחור עם מסך מנופץ. הוא תפס את הטלפון. הטלפון
לא הפסיק לצלצל, התקשר בחור בשם בילאל, ושיחה מפארס.

אברהם פלד - גר בכפר חסידים. ביום 1.2 טייל בכיוון נמחל קישון, וראה בין השיחים ועצי האשל אופנוע זרוק. חשב
שהוא גנוב אז התקשר למשטרה ודיווח

יצחק רבין סעיד אגא (בילאל) - היה באירוע באולמי טופז בערב, ומשם נסע עם המשיב ושמעון קקון למועדון. אחיו
של ברכב  חזרה  נסעו  הם  שילכו.  וביקש  שתויים  שהם  ראה  הוא  אז  אבל  אותו,  להכניס  רצה  במועדון  שהיה  פיראס, 
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שמעון, הורידו את המשיב בטופז ליד הרכב שלו, ונסעו לעשן נרגילה.

ישבו עת  האירוע,  ביום  כי  המנוח  של  מחבריו  שמע  בביתו.  התגורר  המנוח  המנוח.  של  סבו   - האדי  אל  עבד  מוסא 
במקום מסוים בעכו, הגיע המשיב וביקש מהמנוח לבוא איתו כי יש לו בעיה. חברים של המנוח אמרו לו לא ללכת, כי

המשיב בעייתי ויסבך אותו.

ניזאם סבע - עובד במגרש רכבים במג'ד אל כרום. מכיר את המשיב, הוא הגיע אליהם ביום האירוע וביקש למכור רכב
טויוטה בצבע לבן. סיפר שנוסע למסיבת סילבסטר בחו"ל.

הוא שלח למשיב הודעות שקיבל מאתר וואלה טורס, כי המשיב השתמש במחשב במגרש הרכבים והזין את מס' הטלפון
שלו. הוא העביר את ההודעות לטלפון המסתיים ב 1353.

בנייד שלו שמורים טלפונים נוספים של המשיב וביניהם מנוי המסתיים ב 14402.

יוסרא חסקייה, אמו של המשיב - קונה דברים לבית מחנות "מרמוס" בעכו. "כל הזמן אני קונה שמה... קניתי כל
הדברים לבית לדוגמא דברי חשמל, שקים כאלו וציוד לפועלים.. פטיש, רובה, כפפות... הכל אני קונה שמה"

רנין סאלם - דודתו של המשיב, מתגוררת עם אמה ברח' ההגנה 10. המחסן ליד ביתם שייך לאחיה חליל, אבל היא
משתמשת בו. התריס במחסן פתוח מזה מס' חודשים. המשיב לא משתמש במחסן. אין לו שלט לתריס. המשיב
אף פעם לא השתמש במחסן לאחסון האופנוע שלו "לא מאחסן לא אופנוע ולא קסדה ולא בגדים ואף פעם

לא ישב במחסן הזה... יש לנו שלט אחד למחסן ואין לאף אחד עוד שלט לא לעלאא ולא לחליל" (24.1)

כרימה סאלם - סבתו של המשיב, מתגוררת יחד עם בתה רנין. המחסן ליד ביתה זו חנות ששייכת לבנה חליל, אבל היום
אף אחד לו משתמש בו. התריס במחסן לא עובד מזה מס' חודשים. יש לתריס שלט אחד והוא אצלה. המשיב לא

משתמש במחסן הזה ולא מאחסן בו דברים.

המשיב - בחקירה מיום31.12 טען כי אין לו קשר לעבירות המיוחסות לו, אמור היה לטוס לאיסטנבול לחגוג שם. מעבר
לכך, שמר על זכות השתיקה

בחקירה בתאריך 4.1 הכחיש כל קשר לאירוע. הגיע ביום האירוע למועדון בשעה 2:00, לא נתנו לו להיכנס והוא חזר
הביתה. אמרו שהוא שתוי מדי. פיראס ביקש ממנו לחזור הביתה.

ימים.  4 שם  ולשהות  לאיסטנבול  לנסוע  התכוון  יורדים.  כשהמחירים   90 ה  לדקה  מחכה  תמיד  אבל  מזמן  לטוס  תכנן 
מסרב לומר היכן נמצא האופנוע שלו, כי הוא ייהרס לאחר שייתפס ע"י המשטרה

מעבר לזה סירב לענות על שאלות ושמר על זכות השתיקה
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פעולה שיתף  לא  לזה  מעבר  טופז.  באולמי  באירוע  שתה  למועדון.  כשהגיע  שתוי  היה  כי  טען   13.1 מיום  בחקירה 
בחקירה וסירב לענות על שאלות.

בחקירה בתאריך 16.1 חזר על דבריו כאמור בחקירות קודמות, וסירב לענות על שאלות נוספות

שמר על זכות השתיקה, אולם כשנאמר לו שנמצא האופנוע שלו מוסתר בשיחים לאחר שעקבו בחקירה מיום 21.1 
באמצעות מצלמות אבטחה אחר מסלול הבריחה מזירת האירוע, אמר שמסרב להמשיך בחקירה עד שיתייעץ עם עו"ד

"בכדי שאני אוכל להסביר".

בהמשך המשיך ושמר על זכות השתיקה

בחקירה מיום 23.1 שמר על זכות השתיקה

טופז, באולמי  אותו  הורידו  ושמעון קקון. הם  בילאל  ביום האירוע מהמועדון עם  חזר  כי  סיפר   24.1 בחקירה בתאריך 
משם לקח את הרכב שלו ונסע לבית של סבתא שלו, שם תכנן לישון. הסבתא גרה בעכו העתיקה. כשהגיע לבית סבתו,

פגש ברחבה את המנוח ועוד בחור, שהמנוח אמר לו שהוא קרוב משפחתו.

כפפות חד פעמיות בצבע שחור. אופנוע. הבחור שהיה עם המנוח לבש  לו  יש  המנוח ביקש להשאיל ממנו קסדה, 
לנסוע הבין שהוא מעדיף  שלו, אבל  לו את הרכב  הציע  והוא  להסיע את קרוב משפחתו  רוצה  לו שהוא  המנוח אמר 
באופנוע. המנוח ביקש ממנו את המפתחות של המחסן. הוא אמר לו שהמחסן נפתח עם שלט, והוא הוציא את

השלט מהרכב שלו ונתן למנוח. האופנוע שלו היה בתוך המחסן.

הפנס. את  להפעיל  כדי  וביקש ממנו את הטלפון שלו  כלום,  רואה  לא  שהוא  לו  אמר  הוא  למחסן  נכנס  כשהמנוח 
המנוח לקח ממנו את הנייד שלו, נכנס למחסן ולקח קסדה, וכנראה שם לב שהמפתח של האופנוע שלו בסוויץ'. המנוח
אמר לו שיחזיר לו את הקסדה עוד כמה דק'. הוא השיב שאם לא ימצא אותו, שיחזיר את הקסדה למקום שלה וישים את
המפתחות בחלון הצמוד לדלת הכניסה של הסבתא. הוא דפק בדלת של סבתו, אבל אף אחד לא ענה לו אז הוא חזר
לשבת ברכבו, עד "שהסטלה תעבור". רצה להתחבר לבלוטות' לשמוע שירים, אבל נזכר שהטלפון שלו נשאר אצל
המנוח. הוא נרדם ברכב והתעורר עם עליית השחר. המנוח לא חזר אליו, והוא לא מצא את מפתחות המחסן ליד

הבית של הסבתא.

עברו באזור כמה ח'ברה שמכיר, והוא ביקש מהם להתקשר לנייד שלו, הם התקשרו והנייד היה כבוי. הם שאלו אותו אם
שמע מה קרה עם המנוח, ואז הם סיפרו לו שנורה ומת. הוא זיהה בתמונה שהראו לו של המנוח, את הטלפון שלו
וקנה ימים לחו"ל. הזמין כרטיסים במגרש הרכבים של חבר,  לנסוע למס'  והחליט  נלחץ  והבין שהסתבך.  מונח לידו 

טלפון חדש.

המנוח סגר את דלת המחסן אחרי שלקח את הקסדה. הוא לא בדק אם האופנוע שלו במחסן, כי לא היה לו איך
לבדוק וגם לא חשב אחרת, משראה את המנוח לוקח רק קסדה.

לא ידע להבהיר מהו האינטרס של המנוח לנסוע ולירות לעבר המועדון, משהוא זה שהיה מעורב באירוע המקדים אותו
ערב "לא יודע אולי משהו שקרה איתו ולא קשור אלינו או הבחור שהיה איתו אולי מישהו אחר..."
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פחד מעבריינים מעכו ועל כן לא דיווח עד כה על מה שקרה.

הכפפות שנמצאו ליד האופנוע הן לא הכפפות שלבש הבחור שראה עם המנוח, אולי לקחו אותן מהמחסן, כי היו
לו שם זוג כפפות כאלו, הוא לבש אותן פעם אחת. הוא קנה את הכפפות ממרמוס.

הוא והמנוח חברים, הסתובבו יחד מס' פעמים באופנועים.

בחקירה מיום 26.1 עומת עם עדות של סבתו ודודתו רנין, כי מעולם לא ישן בביתן, לא השתמש במחסן, האופנוע שלו
מעולם לא היה שם, תריס המחסן מקולקל מזה חודשים ונותר פתוח ויש רק שלט אחד והוא ברשותן.

טען כי ייתכן ופחדו לומר את האמת מחשש שיסבכו אותו, שני רכזי מודיעין של עכו, שגיא כץ וראמי, ראו את האופנוע
שלו במחסן.

הכרעה -

הפסיקה קבעה כי לשם הכרעה בבקשה למעצר עד תום ההליכים, יבחן בית המשפט האם יש בחומר הראיות הגולמי
הקיים בשלב זה, כדי להקים תשתית לכאורית המלמדת על סיכוי סביר להרשעה - לאחר שתעבורנה הראיות את כור
ראיות על  רק  ותתבסס  יכול  כאמור  ישראל). תשתית  נ' מדינת  בריל  (בש"פ 3409/18  הפלילי  ההליך  של  ההיתוך 
ולא קיים הסבר חילופי סיכוי סביר להרשעה  נסיבתיות, אם הן בעלות עצמה המקימה מסקנה לכאורית ברורה בדבר 

הגיוני (בש"פ 3485/18 הררי נ' מדינת ישראל). ראה גם בש"פ 5544/20 מדינת ישראל נ' חודיפה דאוד.

ואינה אינה מלאה  ראייתית אך עצמת הראיות  כדי להקים תשתית  יש  כאן, בחומר הקיים  בנסיבות הקיימות  כי  סבורני 
חפה מקשיים.

מעדויות וראיות עולה קיומו של מניע לאירוע - סירובו של בעל המועדון להכניס את המשיב ובילאל למועדון לאור בעיות
שהתעוררו עמם שבוע קודם לכן.

המשיב זוהה במצלמות אבטחה ביום 24.12 מתפרע במועדון.

ממנו המונעים  המאבטחים  עם  ומתעמת  למועדון  בכוח  להיכנס  מנסה  אבטחה  בסרטוני  המשיב  נראה  האירוע,  ביום 
כניסה. בילאל ופארס נראים מכניסים את המשיב בכוח למכוניתו של שמעון קקון.

(עדות יהרוג אותכם"  כי המשיב איים בפגיעה במאבטחים "אני אסגור לכם את המועדון אני  מעדויות מאבטחים עולה 
נאסר)
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עוד עולה מעדויות, לרבות חקירות המשיב עצמו, כי מועד האירוע היה שתוי.

שמעון קקון סיפר בעדותו כי המשיב כעס, צעק וקילל כל הדרך מהמועדון עד לחניון אולמי טופז, וכי בילאל לקח ממנו
את הנייד שלו והשיב לו אותו רק כשירד מהרכב.

הנייד של המשיב (14402) מאוכן ביום האירוע סמוך לשעה 1:27 בעכו במלון חוף התמרים, הסמוך לאולמי טופז שם
שהה המשיב טרם יצאו למועדון.

בשעה 2:42 מאוכן הנייד באזור התעשייה בכניסה לעכו, כאשר בשעה 2:45 מזוהה רכבו של שמעון קקון מגיע לחניון
אולמי טופז, שם ירד המשיב ליד רכבו.

הנייד נתפס ליד גופת המנוח לאחר אירוע הירי.

המשיב בחקירותיו סירב לשתף פעולה ולספק כל הסבר מניח את הדעת להימצאות הטלפון שלו ליד גופת המנוח, לאחר
שאוכן בעכו סמוך לחניית רכבו לאחר שחזרו מהמועדון.

מצלמות אבטחה מתעדות נסיעת אופנוע ועליו 2 רוכבים, נוסע מכיוון עכו העתיקה (המקום אליו הגיע המשיב, כך אף
בהתאם לגרסתו, כשיצא עם רכבו מחניון אולמי טופז), לזירת האירוע, שם נראה הנהג מבצע ירי לכיוון המועדון, ומשם

ממשיך בנסיעה לאחר שנופל הנוסע האחורי והנייד, סמוך לאזור בו נמצא האופנוע של המשיב מוסתר מתחת לשיחים.

אבטחה לסרטוני  המשיב  של  האופנוע  תמונות  בין  סוגיים  במאפיינים  חלקית  התאמה  מצאה  סימנים  מעבדת  חוו"ד 
בזן. ממצלמות 

המשיב בחקירותיו סירב לומר היכן נמצא האופנוע בבעלותו, וכשעומת עם תפיסת האופנוע סירב להמשיך בחקירה עד
שייוועץ עם עורך דינו "כדי שאוכל להסביר"

ליד האופנוע נמצאו כפפות בבסיסן מודפס לוגו של "מרמוס", חנות חומרי בנין בעכו. אמו של המשיב אישרה בחקירתה
כי מכירה את החנות, ונוהגת לקנות שם את כל הדברים לביתה, לרבות כפפות.

המשיב עצמו אישר כי היו בבעלותו כפפות כאמור שקנה בחנות.

גרסת המשיב בשתי חקירותיו האחרונות הינה בגדר גרסה "כבושה", שהועלתה רק לאחר שעומת עם ממצאי חקירה
שהצטברו כנגדו ומציאת האופנוע בבעלותו, ומשהובהר לו כי מתעתדים להגיש כנגדו כתב אישום.

זאת ועוד, גרסת המשיב עומדת בניגוד לראיות וההיגיון הסביר -

דברים לאחסן  נהג  לא  ומעולם  בביתן,  לישון  נהג  לא  מעולם  כי  וטענו  גרסתו  סתרו  המשיב  של  ודודתו  סבתו  ראשית, 
במחסן, גם לא את האופנוע בבעלותו. עוד העידו, בניגוד לגרסת המשיב, כי תריס המחסן אינו תקין ונותר פתוח מזה מס'
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חודשים, וכי ברשותן נמצא השלט היחיד של המחסן.

רכזי מודיעין עכו טענו כי לא ראו את המשיב והאופנוע שלו במחסן של הסבתא.

שנית, רכבו של המשיב נראה יוצא מחניון אולמי טופז בשעה 2:47. לאחר כ- 4 דק', בשעה 2:51 נראה רכב קטן לבן
נוסע לכיוון עכו העתיקה.

כחצי שעה בלבד לאחר מכן, בשעה 3:21 מתועד אופנוע נוסע ברח' ויצמן, עם שני רוכבים, כל הדרך עד זירת האירוע,
ומשם בנסיעה עד סמוך למקום מציאת האופנוע של המשיב.

גרסתו הכבושה של המשיב, לפיה כביכול, הספיק להגיע לחניית ביתה של סבתו, לשוחח עם המנוח וחברו, לפתוח עבורו
לו את הנייד שלו, להיפרד ממנו לאחר שלקח ממנו את הקסדה, לדפוק על דלת ביתה של סבתו, את המחסן, לתת 
להיכנס לרכבו, להיזכר ששכח את הנייד שלו אצל המנוח כשרצה לשמוע שירים ברכב, להירדם ולישון שינה כה עמוקה,
עד שלא שמע את המנוח ו/או חברו חוזרים למחסן, לוקחים משם את האופנוע שלו, ונוסעים לכיוון המועדון - וכל זה תוך
פחות מחצי שעה, מהמועד בו נצפה רכבו נוסע לכיוון עכו העתיקה ועד המועד בו תועד האופנוע ברח' ויצמן נוסע לכיוון

הזירה, אינה סבירה .

שלישית, שתיקת המשיב מרבית חקירותיו, ולפחות עד מציאת האופנוע והכפפות ועימותו עם הממצאים שהצטברו כנגדו,
ובחירתו שלא לספק כל הסבר מניח את הדעת אינה עולה בקנה אחד עם טענתו לחפות. המשיב לא הבהיר מי הם
העבריינים מהם כביכול פחד ועל כן לא סיפר גרסתו, זאת ביחוד, משלטענתו המנוח, שהוא חברו, ואדם נוסף אותו הוא

לא מכיר הם אלו שביצעו את הירי.

רביעית, התנהגותו המפלילה של המשיב לאחר האירוע וניסיונו להימלט מן הארץ, מטילים אף הם ספק בגרסתו. ניתן
ולדווח למשטרה, כביכול, על כנגדו  כי אילו אכן לא מעורב המשיב באירוע, היה מבקש להפריך את החשדות  להניח, 

מעשי המנוח.

סביר סיכוי  להקים  כדי  הלכאורית  בתשתית  די  בתיק,  לראיות  הגיוני  חלופי  כל הסבר  בהיעדר  כי  סבורני  לאור האמור 
להרשעה.

עם זאת, לא נעלמו מעיניי קשיים בתשתית בהעדר זיהוי האופנוע של המשיב במצלמות אבטחה, למעט התאמה חלקית
נתיב או מהלך  בזירה  לבוש/קסדה  או התאמה בפרטי  זיהויו של המשיב  ובהעדר  לבין המתועד באחת המצלמות,  בינו 

ההימלטות ממנה.

על כן, אני קובע קיומן של ראיות לכאורה אם כי התשתית אינה פשוטה ואינה חפה מקשיים. הקשיים אינם אימננטיים.

כי בחלקים אני  הייב מהעת האחרונה; מסכים  נ' עיסא  ישראל  מדינת  לבש"פ 127/22  בטיעוניו  ב"כ המשיב הפנה 
גדולים של ההחלטה, קיימת חפיפה לענייננו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 16
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

כפי שציין כב' בית המשפט העליון שם-

"...במסגרתו, נבחנת גרסתה המפלילה של התביעה, אל מול גרסת החפות המתחרה של הנאשם. "ההלכה
הפסוקה מורה כי ניתן להורות על מעצרו של נאשם עד לתום ההליכים המשפטיים, על יסוד קיומן של ראיות
נסיבתיות בלבד, ובלבד שבית המשפט בחן האם ראיות אלה הן בעלות עוצמה כזו המובילה למסקנה ברורה

בדבר סיכוי סביר להרשעה, או שמא קיים הסבר חלופי הגיוני שעשוי להתקבל בסופו של ההליך הפלילי" (ע"פ
8721/15פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 45 והאסמכתאות שם [פורסם בנבו] (2.1.2018)).

מסקנתי היא, כאמור, כי העוררת עמדה בנטל זה. על פני הדברים, קיימת תשתית ראייתית, בלתי שנויה
במחלוקת, הממקמת את עיסא במקום ממנו יצאה המכונית לפגעֵ; ושוב נצפה עיסא מיד לאחר האירוע,

בקרבת המכונית, כשהוא פצוע פציעה חדשה, מחמתה, כמסתבר לכאורה, של תאונת הדרכים שהתרחשה.
לכך מצטרפות כאמור ראיות לכאוריות נוספות, אשר הן בבחינת 'מכה בפטיש': שיחות הטלפון שהתנהלו דקות

קודם האירוע בין שלושת הנאשמים; זיהוי התרמילים שנמצאו במכונית עם האקדח שנקשר לעיסא בעבר;
הימצאות דנ"א של עיסא במכונית עצמה, ועל גבי מסיכת הסקי; ועל כולנה - הודעת המדובב על הדברים

שסיפר לו סאדר. משקלן ומהימנותן של הראיות, עוד ידרשו לעמוד במבחן; אך בשלב זה, די בהן כדי להוביל
"למסקנה ברורה בדבר סיכוי סביר להרשעה" (על אודות הרשעה בהתבסס על ראיות נסיבתיות, הן במקורות
היהדות, הן בדין הישראלי, פרשׂתי יריעה רחבה בפסק דיני בע"פ 6392/13מדינת ישראל נ' קריאף, פסקאות

125-95 [פורסם בנבו] (21.1.2015)).

כאמור, בכך לא נסתיימה המלאכה; עלינו לתת את הדעת עתה על גרסת החפות של עיסא, ולבחון האם ניתן
הזמנים בחלון  כי  טוען  עיסא  הפלילי".  ההליך  של  בסופו  להתקבל  שעשוי  הגיוני,  חלופי  "הסבר  במסגרתה 
הקצר, שבין ההתכנסות בביתו של עומר לבין קרות התאונה, מיהר לשוב לעבודה, נפצע, ומשם הגיע עצמאית
אל זירת התאונה. לטענתו, גרסה זו "לא בלתי מתקבלת על הדעת". דא עקא, מבלי לטעת מסמרות, ובזהירות
הנדרשת בשלב זה, אומר אך זאת: לא שוכנעתי כי יש בכוחה של גרסת החפות להטות את הכף בהקשר הנדון.
אין לשלול, בשלב זה, את האפשרות שהנטען מפיו של עיסא, אכן התרחש במציאות, אך ההסתברות לכך על
פני הדברים נמוכה למדי. גרסתו 'דוחסת' אירועים רבים, בתוך סד-זמנים צפוף במיוחד, וטוענת לקיומה של
שרשרת צירופי-מקרים. מהימנותה תיבחן בבוא העת בתיק העיקרי, שם יהיה לו לעיסא יומו להעלותה על מנת

שתיבחן כדבעי, אך כבר בשלב זה ניכרים בה קשיים"

הדברים כמו נכתבו למקרה בפנינו; גרסתו החילופית של המשיב, המאוחרת ביותר, דחוקה; לוחות הזמנים אינם תואמים
זיהוי אותו אחר.תגובות ועם הכפפות), הכל בשעות הליל, בלא  בה, ריבוי צירופי המקרים (מתת הטלפון עם האופנוע 

המשיב, שתיקתו, התנהגותו לפני ואחרי, חוסר ההסבר לאינטרס כלשהו של המנוח ואותו אחר, כל אלו מטים הכף.

במצב דברים זה, חרף הקשיים שציינתי לעיל, ניתן לקבוע כי קיימת תשתית לכאורית.

עילת המעצר- סטטוטורית; במיוחד לאור השימוש בנשק חם.

בחינת חלופה-
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לעיל; הייב  עיסא  בש"פ  על  כאמור  בטיעוניו  נסמך  ב"כ המבקש  לשירות המבחן;  להפנות המבקש  עתר  ב"כ המבקש 
לדידי, להבדיל מהמקרה המובא לעיל, אין בנסיבות העניין כדי להפנות המשיב לתסקיר ודינו להיעצר עד לתום ההליכים

כנגדו.

אכן, לעתים קשיים מאפשרים גם באישומים חמורים, להעדיף חלופה; עם זאת לעתים העילות כה בוהקות, שאין בקשיים
כדי להקהותן; ראה בש"פ 1597/20 אבו סעב נ' מדינת ישראל

המעשה- מדובר באירוע של מה בכך מסגרתו סורבה כניסת המשיב עם מי מחבר מרעיו למועדון; על פי המתואר בכתב
האישום, סירוב פעוט זה מביא להתנהגות קיצונית ביותר מצד המשיב- הכוללת נסיעה חזרה לעכו, החלפת כלי תחבורה,

וחזרה, על מנת לבצע ירי.

הירי עצמו- משולח רסן; 9 כדורים לכל הפחות, לעבר קבוצה העומדת בסמוך למועדון; ירי חסר אבחנה, בקור מקפיא
לחיי מי מהעומדים או שלומם.

ירה; אלא הירי הממושך שביצע לכאורה המשיב לא הביא לקיפוח מי מהעומדים לעברם  לי- אמנם,  יגורתי בא  ואשר 
שאירוע הירי הביא לקיפוח חיים, עת הושבה אש.

דרגת המעשה- קיצונית; רף האישום (אגב רף הגבוה מזה של עיסא הייב) הוא כזה, המחייב נקיטת זהירות רבה בבחינת
חלופה, והמקים מכוח הענישה הגלומה בו- חשש הימלטות מאימת הדין, ומסוכנות גבוהה מהמעשה.

העושה- להבדיל מהמתואר בפרשת עיסא הייב, בענייננו עושה לחובתו עבר מכביד; חמור מכך- מדובר במי שחרף גילו
(בשנים ובעבירות סמים  (משנת 2015)  לרבות בעבירות נשק  קודמות,  5 הרשעות  לחובתו   ,(26 (כבן  יחסית  הצעיר 
2016,2017 ולרבות סחר); בין היתר הורשע המשיב גם בעבירת אלימות קשה (פציעה כשעבריין מזוין), עבירה משנת

2013. מדובר אפוא במי שהליכים קודמים ומאסרים קודמים שהושתו עליו, לא הרתיעוהו.

למשיב עבר תעבורתי לרבות נהיגה בפסילה (על כל המשתמע מכך לגבי האמון שניתן לתת בו) ולרבות נהיגה בשכרות
(משנת 2021!!); לא למותר לציין כי המשיב הוחזק כמי שהיה מצוי תחת השפעת משקאות גם במקרה בפנינו, ולפחות

לגבי נהיגתו בתוך עכו במצב זה אין חולק.

עוד אציין כי להבנתי כנגד המשיב מתנהל אישום בימים אלו המייחס לו הפרעה לשוטר ואיומים כלפי שוטר (כתב האישום
מאפריל 2020); גם בכך יש ללמד על יחסו לחוק ולאוכפי החוק.

כלומר- מבחינת העושה- יש לנו מי לחובתו עבר מכביד, שריצה מאסרים ואלו לא הרתיעוהו, מזלזל בצווי בתי המשפט,
אינו מכיר בסמכות לובשי מדים, נאשם בעבירת נשק קשה לאחר שהורשע בעבירת נשק.

מאפייני עושה אלו מלמדים כי מסוכנות העושה גבוהה ביותר, ולא ניתן לתת בו אמון; מאפייני עושה אלו מלמדים כי אין
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טעם להפנותו לתסקיר שכן חלופה לא תסכון בעניינו.

על מאפייני מסוכנות אלו, על מאפייני זלזול בחוק, יש לזכור כי בעת נעצר המשיב, היה המשיב מצוי בשדה התעופה,
בדרכו לארצות הניכר.

עילת בצד  הדין;  מאימת  להימלט  המשיב  יעשה  הזדמנות,  בהינתן  כי  ממשי,  חשש  מעלה  המשיב  של  זו  התנהגות 
המשיב. מעצר  להצדיק  לעצמו  בו  ודי  זה  חשש  גם  עולה  המסוכנות 

על אלו יש להוסיף, כי עדים לא מעטים בהליך, מצויים בסביבת מגורי משפחת המשיב ושחרורו עלול להשפיע עליהם.

למעשה, אין עילה שאינה מתקיימת במשיב.

לבסוף אזכיר המובן מאליו- רק לעתים נדירות ניתן יהיה לשקול שחרור של מי המואשם בעבירות של ניסיון רצח, ודאי
בנסיבות כגון דא (השווה בש"פ 5606/18 פלוני נ' מדינת ישראל (01.08.2018))

מכביד עבר  לכאורי,  הימלטות  ניסיון  אבחנה,  חסר  מרובה,  ירי  פעוט,  אירוע  בשל  חם  בנשק  שימוש  גבוה,  מעשה  רף 
לרבות בנשק ובאלימות, הליכים תלויים המלמדים על זלזול לכאורי, בהינתן כל אלו, לדידי גם תסקיר חיובי לא יועיל ועל

כן אין טעם בהפניה.

אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ו אדר א' תשפ"ב, 27 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.
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